
Ř E D IT E L S T V Í S iL N iC  A  D Á L N IC  Č R

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 06EU-005081 (uvádějte při fakturaci) 

Číslo dodavatele: 
ISPROFIN/ISPROFOND:

1/27 Šlovice -  Přeštice, přeložka 
SO 505 -  DŮR, PDPS, IČ k ÚR -  změna č. 1

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: KORECKÝ s.r.o. 
Adresa: Barákova 505/70, 326 00 Plzeň 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 05206855 
DIČ: CZ05206855 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu,

Stránka 1 z 4



le tákovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Záruční lhůta: dle Občanského zákoníku

Objednáváme u Vás: vypracování dokumentace DÚR, PDPS vč. IČ k ÚR pro změnu č. 1 
SO 505 VTL plynovodu DN 200

Lhůta pro dodání či termín dodání: kompletní zajištění (DÚR, PDPS, IČ vč. získání
pravomocného ÚR) do 31. 05. 2021

Fakturace: 05/2021 

Celková hodnota objednávky v Kč: 

Cena bez DPH: 163.200,-

DPH 21%: 34.272,-

Cena celkem s DPH: 197.472,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno j inak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny
Příloha č. 3 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) - NEPOUŽITO

V Plzni dne "9 ..új V Plzni dne
Za Obj ednatele: Za Dodavatele:

Stránka 2 z 4



Odůvodnění: Na základě požadavku, který vyvstal v průběhu realizace stavby je nutné -  
zpracovat změnu č. 1 objektu SO 505 -  VTL plynovodu DN 200, která spočívá v prodloužení 
přeložky VTL SO 505 o cca 120 m a to z důvodu kolize stávající trasy s vyprojektovanou 
přeložkou vzdušné linky 22 KV ČEZ. Změna trasy SO 505 vyvolá zvýšené stavební náklady 
ve výši cca 2,0 mil. Kč bez DPH 21%. Pro vedení přeložky plynovodu v nové trase bude nutné 
uzavřít se společností GASNET, s.r.o. -  přeložkovou smlouvu a dále SoBS na věcná břemena 
se všemi majiteli pozemků dotčených trasou VTL plynovodu ve prospěch GASNET, s.r.o.. Bez 
uzavření smluv nevydá GASNET souhlasné stanovisko se zpracovanou PD, ani souhlas 
s vydáním ÚR. Tedy, na základě výše uvedeného, je nutné zpracovat PD ve stupni -  DÚR (plus 
redukovaný rozsah PDPS), včetně zajištění UR a výkazu výměr -  orientačního rozpočtu. 
Přípravu přeložkové smlouvy zajistí zpracovatel, uzavření přeložkové smlouvy a SoBS na VB 
zajistí objednatel -  ŘSD ČR Správa Plzeň. Zajištění všech stanovisek v rámci IČ a zajištění 
vydání rozhodnutí zajistí zpracovatel (k tomu obdrží plnou moc od objednatele -  ŘSD ČR, 
Správy Plzeň). Podrobnosti k vlastním rozsahům PD -  DÚR a PDPS jsou detailně uvedeny 
v přiložené cenové nabídce.

Výstup: 3 x tištěná DÚR, PDPS + 2 x elektronicky -  Flash disk, pravomocné ÚR -  originál, 
elektronicky -  všechna vyjádření dotčených orgánů k vydání ÚR

Příloha č. 1 - Specifikace sliažeb

Stránka 3 z 4



Kalkulace ceny PD DÚR dle hodinových sazeb:

Průzkumy a rozbory.................................
Inženýrská činnost pro získání D U R .......
Návrh technického řešení.........................
Projekční práce.........................................
Kompletace P D .........................................
PD ve stupni DUR (rozsah dle S Z )........

Kalkulace ceny PD PDPS (v rozsahu požadovaném GasNet Služby, s.r.o.), dle 
hodinových sazeb:

Inženýrská činnost pro získání D U R ...........
Návrh technického řešení propojů/odpojů ..
Projekční práce.............................................
Kompletace P D ............................................
PD ve stupni PDPS (v rozsahu požadovaném GasNet Služby, s.r.o.)..

Rekapitulace:

PD ve stupni DUR (rozsah dle S Z ).........................................................
PD ve stupni PDPS (v rozsahu požadovaném GasNet Služby, s.r.o.) ..
Cena celkem.........................................................................................  163.200,- Kč + DPH

Příloha č. 2 — Položkový rozpis ceny

Stránka 4 z 4


